CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº J&3 DE 19 DE SETEMBRO DE 2016
(Do Sr. Vereador VALTER MONTEIRO BENTO e outro)

PROTOCOLADO
PROCESSO .º _!iYJ.i )16

CM-PALMITAL J..3. Jtj_/2016

Senhora Presidente, Apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada a Sra. Prefeita Municipal, sugerindo que sejam

realizados estudos necessários a fim de construir infraestrutura de praça, com bancos e jardinagem, no

espaço localizado ao lado da caixa de água do SAAE, na quadra 99, esquina da Rua Horário da Silva

Leite com a Rua Uruguai , e também, na Praça Luis Fernando da Costa Zulim, localizada na Rua Dr.

Geraldo Coelho.

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 19 de setembro de 2016.

Vereador

ENCAMINr
CM-PALMITA

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001 -03 - www.camarapalmital.sp.gov.br

E
em .J.fl.

OFICIO

1
Rosângela h . r

Assistente Legr•

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br